		Projektas


2



LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

NUTARIMAS
DĖL HAROLDO ŠINKŪNO PASKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS KONSTITUCINIO TEISMO TEISĖJU

2025 m.                  d. Nr. XV-

Vilnius


Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 67 straipsnio 10 punktu, 103 straipsniu, Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Prezidento 2025 m. rugsėjo 19 d. dekretą Nr. 1K-441 „Dėl teikimo Lietuvos Respublikos Seimui skirti Haroldą Šinkūną Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo teisėju“, n u t a r i a: 

1 straipsnis.
Paskirti Haroldą Šinkūną Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo teisėju. 
2 straipsnis.
Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2026 m. kovo 19 d.





Seimo Pirmininkas	



2


    Projektas         LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS     NUTARIMAS   DĖL  HAROLDO ŠINKŪNO   PASKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS  KONSTITUCINIO TEISMO TEISĖJ U     20 2 5   m.                       d. Nr. X V -     Vilnius       Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos  67   straipsnio 10 punktu, 103 straipsniu, Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo  įstatymo 4   straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Prezidento 20 2 5   m.   rugsėjo   19   d. dekretą Nr. 1K - 441   „Dėl teikimo Lietuvos Respublikos Seimui skirti  Haroldą  Šinkūną  Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo teisėj u “, n u t a r i a:      1   straipsnis.   Paskirti  Haroldą Šinkūną   Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo teisėj u .     2  straipsnis.   Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja  202 6   m. kovo 1 9   d.             Seimo Pirmininkas    

